ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às 13:03 horas,
na sala de videoconferência do Google Meet (link: meet.google.com/tea-dzpe-ynv),
conforme calendário divulgado aos candidatos no sítio eletrônico da PROGESP ->
Concursos Públicos -> Em andamento -> Professor Substituto -> Notas Informativas e
por meio de e-mail, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do
processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Atenção
Fisioterapêutica na Saúde da Criança, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP, estando
presentes: Laiane Santos Eufrásio – Presidente, Isabelly Cristina Rodrigues Regalado
Moura – membro da comissão, Liane de Brito Macedo - membro da comissão, Ana
Gabriela de Figueiredo Araújo - candidata, Maria Clara Eugênia de Oliveira - candidata
e Mayara Fabiana Pereira Costa - candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem de
apresentação: 1º) GABY KELLY BEZERRA DE MACEDO, 2º) MARIA CLARA
EUGÊNIA DE OLIVEIRA, 3º) MAYARA FABIANA PEREIRA COSTA, 4º) ANA
GABRIELA DE FIGUEIREDO ARAUJO, 5º) ÉRICA DE FREITAS MARTINS, 6º)
VITOR LEANDRO DA CUNHA. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados
nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 14/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( X  ) Tarde   (   ) Noite
Horário: 13:15 - Sala de espera: meet.google.com/euc-xnjy-rpd
1º Candidato  - GABY KELLY BEZERRA DE MACEDO
link: meet.google.com/aom-jxdq-opz
2º Candidato - MARIA CLARA EUGÊNIA DE OLIVEIRA
link: meet.google.com/cbi-gdze-pdk
3º Candidato -  MAYARA FABIANA PEREIRA COSTA
link: meet.google.com/cxa-kbma-kfc

Data: 15/06/2022

Turno: (   ) Manhã   ( X  ) Tarde   (   ) Noite
Horário: 13:00 - Sala de espera: meet.google.com/vvt-uxoz-amu

4º Candidato  - ANA GABRIELA DE FIGUEIREDO ARAUJO
link: meet.google.com/qjn-yanm-hfa
5º Candidato - ÉRICA DE FREITAS MARTINS
link: meet.google.com/ndp-rscm-njx
6º Candidato -  VITOR LEANDRO DA CUNHA
link: meet.google.com/fkv-fvdy-jzg

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do
turno/sessão acarretará na readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais
candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não

esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a
apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente.

Sem nada mais a tratar, eu Laiane Santos Eufrásio, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz/RN, 13 de junho de 2022

________________________                  ___________                             ____________

PRESIDENTE                      1º EXAMINADOR                    2º EXAMINADOR

Laiane Santos Eufrásio            Isabelly Cristina R. R. Moura        Liane de Brito Macedo